



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

**РОЗПОРЯДЖЕННЯ**

голови обласної державної адміністрації –  
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

02 червня 2017р.

м. Сєвєродонецьк

№ 353

**Про внесення змін до розпорядження  
голови облдержадміністрації –  
керівника обласної військово-цивільної  
адміністрації від 03.06.2016 № 316 та  
затвердженої ним Програми**

Керуючись пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», відповідно до статті 6 Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища», з метою реалізації державної екологічної політики, спрямованої на поліпшення стану навколишнього природного середовища в області:

внести зміни до:

1) пункту 1 розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 03.06.2016 № 316 «Про затвердження Регіональної програми з охорони навколишнього природного середовища Луганської області на 2016-2018 роки» (далі – Програма), замінивши цифри «480730,840» цифрами «492831,240»;

2) Паспорта Програми, замінивши цифри «480730,840», «82223,281» цифрами «492831,240», «94323,681» відповідно;

3) розділу V Програми, виключивши абзаци п'ятий, дев'ятий, тринадцятий, сімнадцятий, двадцять перший;

4) додатків 1, 2 до Програми, що додаються.

Голова обласної державної  
адміністрації – керівник обласної  
військово-цивільної адміністрації

**Ю.Г.ГАРБУЗ**

Додаток  
до розпорядження голови обласної  
держадміністрації – керівника обласної  
військово-цивільної адміністрації  
02 червня 2017р. № 353

**Зміни,  
що вносяться до додатків Регіональної програми з охорони навколишнього  
природного середовища Луганської області на 2016-2018 роки**

1. У розділі 3 додатку 1 до Програми:

1) у пункті 3.6:

графу 5 доповнити словами: «ДП Кременське лісомисливське господарство, ДП Новоайдарське лісомисливське господарство»;  
графі 9 рядок «обласний бюджет» доповнити цифрами «12100,400»;  
графах 7, 9 цифри «20210,800», «6891,400», «1000,000» замінити цифрами «32311,200», «18991,800», «13100,400» відповідно;

2) у графах 7, 9 рядка «ВСЬОГО: 7 заходів на суму» цифри «59166,196», «20850,846», «1000,000», «0,000» замінити цифрами «71266,596», «32951,246», «13100,400», «12100,400» відповідно;

3) у графах 7, 9 рядка «ВСЬОГО: 76 заходів на суму» цифри «480730,840», «105246,035», «82223,281», «31648,262» замінити цифрами «492831,240», «117346,435», «94323,681», «43748,662» відповідно.

2. У розділі 3 додатку 2 до Програми:

1) у пункті 3.6:

графі 4 рядок «обласний бюджет» доповнити цифрами «12100,400»;  
графах 2, 4 цифри «20210,800», «6891,400», «1000,000» замінити цифрами «32311,200», «18991,800», «13100,400» відповідно;

2) у графах 2, 4 рядка «ВСЬОГО: 7 заходів на суму» цифри «59166,196», «20850,846», «1000,000», «0,000» замінити цифрами «71266,596», «32951,246», «13100,400», «12100,400» відповідно;

3) у графах 2, 4 рядка «Загальний обсяг ресурсів» цифри «480730,840», «105246,035», «82223,281», «31648,262» замінити цифрами «492831,240», «117346,435», «94323,681», «43748,662» відповідно.

Керівник апарату



**І.М.КАЛІНІНА**